'\^'
PíeíêlturâMrrnt.ioâlrlê

W vERTENTE Do LÉRro
Í:,...,' " -t"rl

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 074/2019

Exonera Secretária Municipal de Adntinislraç tio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

ATt. I" - EXONERAR A Sf. MARIA DE FÁTIMA NASCIMENTO DE

LUCENA, portadora do RG no: 222907 4 SSP/PE e do CPf- no: 343.951 .411-81 . clo cargo

comissionado de Secretária de Administração, do Município de Vertente do I-ério.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 10 de abril de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito co Município de veÍente do Lério, l2 de abril de 2019.

NBtl(t00 fl 0 0UA0n0 Dt AYll0l DA PRliri

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

4Çq
I

(dtio Diniz de Soles
dhate OeP. de Rec Humar'os

Í1141.95387

Praça Severln o Barbosa de Sales, 40 - Centro

CEP.: 55760-0

/ Vertente do

OO C.N,P.J. -
Fone.: 3634-?144 / Fax 3634-7156

Lério - PE

40.893.646/000 l-60